
DAJPP s. r. o.  � výrobce vázacích prostředků � Czech Republic � Sokolovská 21 � 747 23 Bolatice 
� tel.: +420 553 655 095 � fax: +420 553 654 265 � http://www.dajpp.cz � email: info@dajpp.cz 

ŠNĚROVADLA DO OBUVI

TKANIČKY

Každý z nás si alespoň jednou v životě vyzkoušel, jak je mnohdy 
těžké dobře zašněrovat pracovní botu, tenisku či vycházkovou obuv. 
Proto se snažíme vyrábět taková šněrovadla, která uspokojí náročné 

uživatele [sportovní obuv], běžné spotřebitele [vycházková obuv], mládež i děti.

� z různých druhů materiálu
� v různých provedeních
� v mnohých barevných odstínech a kombinacích

Společnost DAJPP s. r. o. vyrábí šněrovadla:

Při jejich výrobě používáme:
� PES = polyester
� PAD = polyamid
� PP = polypropylen
� lněná s příměsemi

V provedeních:
� kulatá s jádrem - vycházková obuv
� kulatá bez jádra
� plochá dutá:
 � sportovní obuv
 � pracovní obuv
 � brusle pro lední hokej
�  voskovaná pro společenské 

příležitosti

Kvalita šněrovadel je závislá na:
� pevnosti
� tažnosti
� ukončení tkaniček

Tkaničky jsou ukončeny:
�  celuloidovou páskou [převážně]

různá délka ukončení od 10 mm [běžná 
délka] až do 20 mm [pro hokej, pracovní
obuv, vysoké nároky na šněrovadla]

�  kovovým zakončením [omezeně]
zakončení vyrobeno z hliníku - používá 
se při velké délce tkaničky a u materiálu, 
který není vhodné ukončovat celuloidovou 
páskou, případně u velkých sérií
šněrovadel

�  zatavením za vysoké teploty [málo 
používané] - v některých případech 
a u vhodného tavitelného druhu materiálu

�  Tkaničky jsou vyráběny v různých délkách 
od 30 cm až do 2,4 m [hokejové do bruslí].

Standardní balení:
�  velkoobchodní prodej
� baleno ve svazcích po 50 párech [100 ks]

�  maloobchodní prodej
� baleno po 1 páru [2 ks] olepením etiketou
�  po 10-ti párech [20 ks] v igelitovém

samouzavíracím sáčku s etiketou

�  Nabízíme rovněž šněrovadla voskovaná 
pro společenské příležitosti, balená 
po 1 páru v igelitovém sáčku.

�  Věříme ve spokojenost 
všech svých zákazníků.




